РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

НАУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» сентября 2022 года № 08 с.Ульяновское

О присвоении, изменения и аннулирования адресов

В соответствии с Федеральными законами целях реализации от 6 октября
года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного

•• правления в Российской Федерации», от 28 декабря 2013 года № 443-ФЭ
i спальной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ
от 19,11,2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
а нь л л.рования адресов» администрация Ульяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Присвоить нумерации домовладений в Ульяновском сельском
вселении по улицам ( согласно приложению 1)

Присвоить нумерации земельным участкам в Ульяновском сельском
поселении по улицам ( согласно приложению 2)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

"'• Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит обнародованию.

Глаза администрации
Ульяновского сельского поселения Ф.Р.Магомадова

1

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Ульяновского сельского поселения
«20» сентября 2022 г. № 08

1. ЧР, Наурский район, с.Ульяновское, ул. Дружбы - дом №15'
кадастровый номер- 20:08:2000049:714

. Наурский район, с.Ульяновское, ул. Свободная - дом №10
кадастровый номер - 20:08:2000049:709

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Ульяновского сельского поселения
«20» сентября 2022 г. № 08

i. ЧР. курский район, с.Ульяновское, ул. Дружбы, б/н
кадастровый номер- 20:08:2000049:704

2., ЧР, Наурский район, с.Ульяновское, ул. Х.Нурадилова, б/н
кадастровый номер - 20:08:2000049:688

3